
smouu o ním : E65481A 
Označení zakázky : 
llíe sms úk. saam sn. občanského zákoníku v ptam znění 

|. 
smuvní STRANY 

ggnVlTEL: T L I  n ch ml vn 
l 

WH Develop s.r.o. | Hospodářská správa města Bruntál příspěvková 
organizace 

Se sídlem : Hlavní 456 Se sídlem : Požámíků 130/10 
250 89 Lázně Touěeři 792 01 Bruntál 

IČO / DIC : 28116992 ! C228116992 IČO / DIC : 71197818 ICZ71197818 

Telefon : +420 800 777 666 Jméno : Luděk Holan 
Fax : +420 234 001 221 Mobil : 554 230 955 
Email : M a u n g a  E-fakturace z m  

M L M  ooo SA k n a  nío v e c h  | 

Petr Rosolanka Projekt : VD Husova 18 
MR. Štefánika 3198/15 Adresa : Husova 18 (k.ú./č.p.) atál-městol2216 
757 01 Šumperk 792 01 Bruntál 

Mobil : 724 261 695 Jméno : Luděk Holan 
E-meil ' W W  Mobil : 554 230 955 

E-mail =Men©hsmba 

Výše uvedené smluvní strany prohlašují. že podle stanov. společenské smlouvy nebo vnitřního předpisu jsou 
oprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob. 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo přesně definované ve výpisu zboži (dále jen „dílo') za 
podmínek sjednaných v této smlouvě. 
V případě. že součásti smlouvy jsou služby jako demontáž, likvidace. začištění apod.. musi být tyto služby 
uvedeny ve výpisu zboží této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

m. 
TERMÍN PLNĚNÍ 

S ohledem na skutečnost. že v době uzavření této smlouvy nelze detailně určit rozměry zboží, konkrétní 
zboží bude vyráběno v jednotlivých etapách vždy do 9 týdnů po uzavření této smlouvy. uhrazení první zálohy 
uvedené v článku s názvem „Cena díla“ a schválení výrobní dokumentace příslušné etapy (obsahuje výrobní 
rozměry, členění) objednatelem. Nezajisti-Ii objednatel zhotoviteli do 21 dnů od podpisu této smlouvy 
možnost určit rozměry zboži (např. předložení projektové dokumentace či výzva k zaměřeni dokončených 
stavebních otvorů) a/nebo do 2 dnů od předložení zpracované výrobní dokumentace tuto dokumentací 
objednatel neschválí, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Montáž dila bude zahájena bez zbytečného odkladu po ukončení výroby. Přesný termin zahájení montáže 
bude stanoven do 5 pracovních dnů po splnění podmínek pro zahájení výroby. 
Dílo nebo jeho části budou dokončeny nejpozději do 30 dnů od zahájení montáže díla nebo jeho části. 
Během této 30denni lhůty je zhotovitel oprávněn provádět dokončovací práce na díle. 
Zhotovitel je oprávněn dílo z výrobních nebo realizačnich důvodů rozdělit na jednotlivé realizační části. Tyto 
části díla budou na základě dílčích předávacich protokolů na výzvu zhotovitele objednatelem přebírány. 

Wil Developsmro 
rmmmmmummmmmlmmmumw 

M V M W W W v M M G . m m  

Silla-vs . 56548" Strana 1 : lí 

: : : — : ,  f _ i — “ M T —  : - o  J & " M J É ' L M I Q i R Q g — B J W H W I D I Í H W  ." ' $ ;  „ .  --—'-P Ú S Í ' . ' 3 1 ' - 9 '  “.“ 



:
“

?
S

-
"

ř
S

-
P

N
 
číslo SIIIIII: EWA nan-čosi zakázky: 

Předáním poslední dílčí části díla se dílo považuje za převzaté jako celek. 
Objednatel bere na vědomí, že nedojde-Ii z důvodu nikoli výlučně na straně zhotovitele do 30 dnů od uplynutí 
doby, kdy bylo zboží skutečně vyrobeno. ke skutečnému zahájení montáže díla. je zhotovitel oprávněn ode 
dne následujícího účtovat náklady související s uskladněnim zboží. a to ve výši 0.1 % ceny díla bez DPH za 
každý den skladování. poplatek za přípravu zboží k uskladnění ve výši 1.000 Kč bez DPH a zároveň je 
oprávněn vyúčtovat cenu díla do výše 75% ceny díla se splatností 10 dnů. Náklady související s uskladněním 
zboží budou objednateli účtovány každý měsíc po dobu uskladnění stavebních otvorových výplní. Poplatek za 
přípravu k uskladnění stavebních otvorových výplní bude vyúčtován spolu se skladovným za první měsíc. 
V případě, že se vyskytnou okolností nezávislé na vůli zhotovitele, v důsledku kterých bude provedení díla 
ztížena. prodlužuje se termín provedeni díla o období nemožnosti dílo plnit (viz odst. 4 VOP). 
Lhůty pro výrobu a výdej zboží, dále zahájení a dokončení montáže se pozastavuji na dobu od 20.12.2022 do 
9.1.2023. a to s ohledem na přestávku ve výrobě a expedici. V tomto období tedy lhůty neběží a veškeré 
termíny se o tuto dobu prodlužují. 

IV. 
PLATEBNÍ A cenovA UJEDNÁNÍ 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla na základě dílčích měsíčních daňových dokladů dle rozsahu 
skutečně provedených prací, Splatnost fakturje stanovena na 10 dnů. 
Vyúčtování ceny za dokončené a řádně předané dílo se objednatel zavazuje zaplatit do 10 dnů po předání 
díla po odečtení dílčích faktur. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla řádným daňovým dokladem. 
Objednatel výslovně souhlasí s tím, že zhotovitel je oprávněn vystavovat a zasílat faktury velektronické 
podobě. Objednatel je povinen při jakékoli bezhotovostní platbě uvést jako variabilní symbol číslo faktury. 
Objednavatel prohlašuje, že zboží. které je zdaněné sníženou sazbou DPH, bude zabudováno do stavby 
určené pro bytové účely (5 48 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty). 
Výše DPH se při vyúčtování zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH. platnou k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
V případě zvýšení ůčelných nákladů zhotovitele na provedení díla po uzavření této smlouvy o více než 3 % 
bude cena díla proporcionálně navýšena (viz bod 37d VOP). 
Dojde-li k navýšení ceny dle čl. Vllí. této smlouvy, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu ve výši rozdílu mezi 
navýšenou cenou a cenou dle této smlouvy. a to nejdříve 10 dnů před každým termínem zahájení montáže. 
Splatnost faktury bude 10 dnů. 

v. 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v následující délce: 
60 měsíců na dodávku otvorových výplní a dodávku příslušenství. je—li realizováno včetně montáže: 
24 měsíců na dodávku otvorových výplní a příslušenství bez montáže (jako předmět koupě); 
24 měsíců na elektrické a elektronické prvky díla. a to i v případě jejich dodání dle písm. a) tohoto článku; 
případné reklamace vyplývající ze smlouvy se uplatňují na tel.: 800 777 666 nebo e-maílem: 

ma e vekra. z 

vn. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany se dohodly. že tato smlouva se ve věcech v ni neupravených řídí ve smyslu ust. & 1751 odst. 
1 občanského zákoníku Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklamačním řádem zhotovitele. jejichž 
úplně platné znění je zveřejněno na www.vekra.cz a na obchodních zastoupeních zhotovitele. 
Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, s platností originálu. z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho uzavření. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle. žádná ze 
smluvních stran ji neuzavírala v tísni, ani za nápadně nevýhodných podminek. Obě smluvní strany prohlašují, 
že se seznámily s obsahem této smlouvy ve znění jejích příloh, zejména s Všeobecnými obchodními 
podmínkami, Reklamačním řádem a s obsahem souhlasí. 
Objednatel prohlašuje. že se seznámil s požadavky na stavební připravenost, jejichž splnění je nezbytné pro 
provedení díla a zavazuje se tyto požadavky splnit. není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Požadavky na 
stavební připravenost jsou přiloženy k této smlouvě jako její nedílná a závazná příloha. Pokud se některý 
požadavek na stavební připravenost vztahuje k určitému typu výrobku nebo montáže. uplatní se požadavek 
na ten typ výrobku nebo montáže. který je uveden ve smlouvě v článku s názvem Výpis zboži. 
Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel bude na základě této smlouvy zpracovávat osobní údaje uvedené 
objednatelem při plnění této smlouvy. za účelem řádného plnění smlouvy. po dobu nezbytně nutnou ke 

Salonuimlu Stran 218 



Čísla when: 55548“ nam zakázky: 

splnění povinnosti zhotovitele, a to zejména po dobu provádění dila. běhu záruční doby a možnosti poptávky 
pozáručniho servisu. Zhotovitel zpracovává osobní údaje převzaté od objednatele v souladu s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/6753 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů neboli General Data Protection Regulation (dále jen „GDPR 
“) výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje, dodávky a servisu svých výrobků. 
při zachování veškerých práv objednatele dle čl. 12 - čl. 23 GDPR. jakožto subjektu údajů, o něž je 
objednatel oprávněn požádat elektronickou poštou na adresu zhotovitele: gdgr©windowholding.cz 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím. že tato smlouva je uzavřena a stává se pro smluvní strany 
závaznou akceptaci jejího obsahu formou emailu odeslaného objednatelem zhotoviteli nebo jejím podpisem 
oběma smluvními stranami. Pokud tato smlouva nebo některá jeji příloha hovoří o podpisu. rozumi se tím i 
akceptace obsahu smlouvy objednatelem formou emailu. 
Tato zhotovitelem podepsaná smlouva představuje návrh na uzavření smlouvy. Nebude-li tento návrh na 
uzavření smlouvy akceptovaný objednatelem doručen zhotoviteli do 5 (pěti) dnů po datu uvedeném jako 
datum vystavení smlouvy. tento návrh na uzavření smlouvy bez dalšího zaniká. 
.Objednatel odmítl aplikaci vnitřního uzávěru připojovací spáry (fólie). což je v rozporu s ČSN 730540-2 
(Tepelná ochrana budov) a ČSN 746077 (Okna a vnější dveře - Požadavky na zabudování). Objednatel byl 
zároveň upozorněn na skutečnost, že nebude zajištěna požadovaná izolace připojovací spáry.> 
.Skladovně nebude účtováno do 30.4.2023.. 

„:ENMASMSIB 



Číslo snb-vý: 565481 A 

VII. 

Banče-Ím 

VÝPIS zaožl 
(specifikace díla a ceny) 

Všechny elementy (okna. dveh) jsou zobrazeny jen schematicky, uvedené rozměry jsou výmbnl (vněm, rozměry oken. 
Prvky jsou zobrazeny : pohledu : interiéru, pm orientaci otevírání. 

Hodonín ! - Standart! Pozice: 1 Množství: 1 ks TYP: 
Proti: vosa 
Šířka: 1070 mm 

“' " " Výška: 2000 mm 
l_lřevlla: smrk napolovaný 

1 5 llprava barvy: Membránové úprava 
Barva rimu: Dub světlý 22 EXT [ Dub světlý 22 IIII' 
Barva lrllrlla: null světlý 22 EXT! Illlr světlý 22 II! 

. "Ě Barva okap.: Světlý bronz 1:33 elox 
% Okap. ram: . 

Barva těsnění: Ilněrlé 
g_r Ilam: nam AL práh 82mm 
" Rozšíření: Poloha Šířka Typ 

dole 28mm Pollodalprotllm-kllpralrllllla 
J J— voon 

535 sss ' ' " Kotvení: na vruty - L+P 
' 10170 ' Parapdrižka: bez profilace 
' ' Křídlo: km 1str.llštaNEll 

Příčka: 3 Its : sklooělícl 1str£ta 82 Ill 
Sklo: 4 ks : 4 Float/1614 Planllrel Top H+, Aro. lla 1.10, RI tekla) 30 tl! 
Tlouštka: 4 ks: 24.0 mm 
Rámeček: Černý 
Kování: č. název otvírký 

1 vch. dveře levě vel otev. 
Patentová-í: llazev parametru Hodnota parametru 

Italie-v_Lto LOGO VEKRA 
Barva_závěsů_llll_a_vnll bronz mnm 

Villa: miru 

Poznámka k pozlel: - 

Výroba: l 
- vono Standart 
- vono tvoří sestave s ohlolkovýn nadsvětliel - vlz pol. č.II llllll 
- obloukový nadsvětlilr spolt : VGIIII do msta" ve výrobě !!!!l! l 
zima: 

JMOQOVQ gang: gang gglkem: 
87227,00 Kč  87227,00 Kč 

kllkl V068 TYP 03 bronz 

Vložka FABZOO - 45/45 Stř. 5kl. 
Zavlrač tmavě hnědý s raminkem a aretací 

Il-SESTA VA SPOJENA VE VYROBE-!! 

sm:eesmnsnueze 



Číslo smlouvy: 55548“ Dnačaníaamllý: 

Pozice: 1A Množství: 1 ks TYP: Fůlhw "! 
mm: WEB 
Šíňra: 1010 mm 
Výška: 535 mm 
l_lřovlna: smrk napoiovaný 
llprava barvy: Membránové úprava 
Barva rámu: Illlll světlý 22 EXT ! Bob světlý 22 "IT 
Barva křídla: Ilut: světlý 22 EXT [ Bolt světlý 22 "IT 
Barva okap.: Světlý lrronz 033 elox 
okap. rám: okapnlce rámová mwz 14122 
Barva těsnění: llnědě 
Ilam: ram okenní 
Kotvení: na kotvy 
Parandrážlta: Ilvoldrážka 
Křídlo: F-Ilez dorovnání 
PříčIta: dřevěná příčka 02 nm 
Sklo: 2 Its : 4 Float/1014 Fla-lhal Top H+. Are. 051.10, BI (skla) 30 dB 
Tloušťka: 2 Its: 24.0 mm 
Rámeček: Černý 
Koviní: č. název otvírký 

1 Pevné zasklení rim 
Para-I.lrovalí: Ilázev parametru Hodnota paramatru 

hmmm-.o [000 VEKRA 
Barva krýtak oken. 00. FS: Bronz - F4 

Váha: "kg 

Poznamka Ir polici: 

Výroba: ! 
- lix (nadsvětlilt ) tvoří sestavu : položkou č.1 vono tm 
- ti: zasklít ve výrobě 
- sponl do sestavy ve výrobě !!!!l! ] 
zakaznik: 

Jggngtkgyg cena: Cena celkem: 
253030 Kč 25330,00 Kč 

Spojovací profily pro lV68mm 
ll-SESTAVA SPOJENA VE VYROBE-l! 

Čist: určeni to slově 11255LINI Kč 

SIIIIIH : EMM Strana 5 z 0 



Čísln mlom: EWA nam-Intim: 

Pozice: 2 Množství: 1 ks Exnilčlí l m  - akita I. 150 tis. 

Jednotková cena: Cena g_qlkgm: 
1000.00 Kč 1000.00 Kč 

Pozice: 3 Množství: 2 ks Počotolamntů (úmůhnkizco 

M nogková ggga: Qeaa cglkgm; 
0,00 Kč 0,00 Kč 

Pozice: 4 Množství: 0 ks Moni pom pro mou! chatových muů 

R M E ;  _eaLLAC c ikem' 
0.00 Kč 0,00 Kč 

celkový obvod k montáži 

Pozice: 5 Množství: 8,947 0m a montáž : Multi! Imm om 
metr ohm! < 10 In 

Vztah-le se k palci 6.: ma 

Jgdngtggvg gene: Cena cglkem: 
5001.00 Kč 5001,00 Kč 

Pozice: 6 Množství: 2,751 Písková kotvy 
metr (Množství udává počal Im pro výpočet potulného množství 

pisknvých latu) 
Vzhhulo se |: nad 0.: u 

Jggngtkové cgna: gggg celkem: 
42,00 Kč 42,00 Kč 

sun-nzmmsmoza 



Čísla smlouvy: 56548“ nulami zatim: 

Pozice: 1 Množství: 6,807 Philonprhmni pista pu mně ostění 
metr vam-go se k pozici č.: 1,1A 

Jednotková cena: ag gglkgm; 
399,00 Kč 398,00 Kč 

Pozice: 8 Množství: 6,807 0m "IHR nula-WM Disky pro mně ostění 
metr mms-uma: 1,1A 

Jednotková cena: Cena celkem: 
95,00 Kč 95.00 Kč 

Pozice: 9 Množství: 1 ks - „Minimum 

Jednotková ggna: gene celkem: 
630,00 Kč 630,00 Kč 

Pozice: 10 Množství: 2 ks Umístění alel do much-ího otvoru 

Jednotková cena: a a  celkem: 
0,00 Kč 0.00 Kč 

- na misto původních oken 

s.l.-mmusumua 



Čísla slnlmy:EMA ozn-čníukizity:

vm.
CENA DÍLA

Suma položek "9723.00 Kč
Zákaznická sim 4721400 Kč
Mimořádná sleva -3204,00 Kč
ČŠSÍRH 001BF|| “185,00 Kč

BP|| 21% - SPZ 0,00 % 0,00 Kč
Částka celkem “105,00 Kč

uhn- ve výši : Záloha na zahálení výroby není stannvona

(444 Zl

4,6 "
H
IČ

'i'-"M IČ=7
rn platbě záloh : faktur uváděna, prosím, číslo naší úlohy nebo taki-ry laka variabilní symbol. Výtisk slin-vy potvrzeni Vsšim
podpisu vratte prosím na adresu obchodním zastoupeniuvsdsnnu' záhlaví této smlnm.

smlouv-:essmksmazs


